Öffentliche Ausschreibung nach VOB

Bauvorhaben:

Sanierung der Komturei in Adenau 2024, Elektroarbeiten

Auftraggeber:

Stadt Adenau c/o Verbandsgemeindeverwaltung Adenau Kirchstraße 15-19, 53518 Adenau

Zur Angebotsabgabe auffordernde Stelle:

Verbandsgemeindeverwaltung Adenau Kirchstraße 15-19, 53518 Adenau

Tel.: 02691/305-125 Fax: 02691/305-88-125

E-Mail: jacqueline.schlich@adenau.de, Internet: http://www.adenau.de

Leistungsumfang:

- 54 Stck Sicherheitsleuchten Einzelbatterie
- 1 Stck Wandlermesschrank Maße H x B x T: Ca. 800 x 550 x 205 mm
- 1 Stck GHV Einzelstandverteiler ca. 1850 x 1050 x 275 mm,
- 1 Stck UV Erdgeschoss AP, IP 44, SKII, ca. 252 PLE, ca. H: 1100 x B:800 x T: 205 mm
- 1 Stck UV Obergeschoss AP; IP 44, SKII, ca. 180 PLE, ca. H: 800 x B: 800 x T: 205 mm
- 1 Stck UV Dachgeschoss AP, IP 44, SKII, ca. 288 PLE, ca. H: 1250 x B: 800 x T: 205 mm
- 9.000m Kabel u. Leitungen
- 210m Kunststoffrohr starr
- 420m Kunststoffrohr flexibel
- 24m Brüstungskanal
- 45m Kabelrinne
- 3 Stck DALI Steuereinheit u. Bediengerät
- 8 Stck Bewegungsmelder 360° / 24 m
- 20 Stck Bewegungsmelder 360° / 8 m
- 2 Stck Bewegungsmelder Außenbereich
- 1 Stck Sonnenschutzsteuerung mit 2 Kanälen AP
- 1 Stck Motorsteuereinheit 2 Motoren AP
- 24 Stck Kabelbrandschottung
- 146 Stck Leuchten
- 1 Stck Lichtrufanlage (Behinderten WC)
- 1 Stck Netzwerkschrank 42HE
- 8.500 m Datenkabel
- 1 Stck Brandmeldeanlage
- 1 Stck Brandschutzgehäuse Brandmeldeanlage F30
- 34 Stck Mehrkriterienmelder
- 9 Stck Handmelder

Die Leistungen werden als Gesamtpaket an einen Anbieter vergeben.

Angebotsunterlagen:

Die Angebotsunterlagen können ab **Freitag, dem 03.05.2024**, unter folgendem Link und ID heruntergeladen werden: https://www.subreport.de – **ELVIS-ID Nr.: E 87617287**

Eröffnungstermin:

Donnerstag, 27.05.2024, 12:30 Uhr

bei der Verbandsgemeindeverwaltung Adenau, Haus A, Kirchstraße 15, 53518 Adenau

Zuschlags- und Bindefrist:

30.06.2024

Ausführung:

Baubeginn: 09.09.2024 Bauende: 30.05.2025

Auftragsvergabe:

Die Aufträge werden nur solchen Firmen erteilt, die nachweislich entsprechende Arbeiten ausgeführt haben.

Nachprüfstelle:

Kreisverwaltung Ahrweiler, Wilhelmstraße 24-30, 53474 Bad Neuenahr-Ahrweiler

Adenau, 30.04.2024 Verbandsgemeindeverwaltung Adenau

Guido Nisius, Bürgermeister